
MUNICIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS OE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES

PRIMERA QUINCENA DE FECHA OI AL 15 DE FEBRERO DE,2O2O

TOTAL
OEDUCC.

DECIMO
CUARTO MES HORAS EXTRAS TOTAL DEV.

TOTAL A
PAGARNo PLAZA SUELDO MENSUAL

SUELOO
QUINCENAL DIETAS

IMPUESTO
PERSONAL

DECIMO
TERCER MES

1 REGIDOR f1
x2 REGIDORA #2

3 REGIDOR #3 x I
4 REGIDOR #4

5 REGIDORA 15

6 REGIDOR 16
? xRE6IDOR f7 x

8 xREGIDORA f 8 x

32,300.00L. 32,300.00ALCAIDE MUNICIPAI- 64,600.00t. t. 32,300.00 x
16,150.00t-. 16,150.0010 VICE. ALCALDE 32,300.00L L. 16,150.00 x

r-. 6,000.00 5,000.0011 SECREfARIA ASISfENTE 12,000.00L 6,000.00L.

x r. 11,s00.00 11,500.0012 SECRETARIA MUNICIPAL 23,000.00L t-. 11,500.00
t. 6,000.00 6,000.0013 ASISTENTE SECRETARIA 12,000.00L 6,000.00L.

L. 11,500.00 11,500.0014 xAUDITOR INTERNO 23,000.00L t. 11,500.00 x

L. 6,000.00 6,000.00xASISfENfE AUDIÍOR INTERNO 12,000,00L 6,000.00L. x
t. 10,500.00 10,500.0016 xGERENTE ADMINISTRATIVO 21,000.00t- L. 10,500.00 x

8,000.00t. 8,000.0077 OFICIAL INFORMACION PUEIICA 16,000.00t. 8,000.00t.
6,000.00x t-. 6,000.0018 ANALISTA DE SISTEMA 12,000.00t. 5,000.00t. x

x r-. 6,000.00 6,000.0019 MOTORISTA DE ALCALDE 12,000.00t". 6,000.00t-.

t. 5,426.83 s,426.8320 MOTORISTA MUNICIPAI 10,8s3.66t. 5,426.83t.
x L. 10,000.00 10,000.0021 DIRECIOR DE CONfAEILIDAD 20,000.00t-. L. 10,000.00 x

L. 6,000.00 6,000.00ASISTENTE CONTABITIDAD 5,000.00t. x x12,000.00t.
L. 6,000.00 6,000.0023 x xASISTENTE CONTABILIDAD 12,000.00t. 6,000.00t. x

L. 11,s00.00 11,500.0024 x xDIRECTOR DE TESORERIA 23,000.00t-. L. 11,500.00 x

L. 6,000.00 6,000.0025 xASISfENTE DE TESORERIA 12,000.00t". 6,000.00t.
6,000.00x t. 6,000.00CAIE RA 12,000.00t. 6,000.00t.

t-. 9,000.00 9,000.00]EFE CONTROT fRIBUTARIO 18,000.00t. 9,000.00t.
L. 8,000.00 8,000.0028 SUS DIRECTOR 16,000,00t-. 8,000.00L. x

x L. 6,000.00 6,000.0029 ATENCION AL CONf RIBUYENTE 12,000.00t. 6,000.00t. x

L. 6,000.00 6,000.0030 ATENCION AL CONf RUBI.JYENTE 12,000.00L. 6,000.00t. x

L. 5,426.83 s,426.8331 RECOI-ECIOR TRIEUTARIO 10,853.65L. s,426.83t. x x

t". 5,426.83 s,426.8332 x xRECOLECTOR fRIBUTARIO 10,8s3.66L. 5,426.83t.
r. s,426.83 s,426.8333 RECOLECTOR TRIBUfARIO 10,853.66 5,426.83t-.

r. s,426.83 5,426.8334 xRECOLECTOR fRIBUfARIO 10,853.65L. 5,426.83t.
t. 6,000.00 6,000.0035 12,000.00 6,000.00t x

9,000.0036 x r". 9,000.00DIRECTOR AUDITORIA FISCAT 18,000.00L. 9,000.00t x

r. 8,000.00 8,000.00DIRECTOR DE COMPRAS 16,000.00t. 8,000.00t.
9,000.00t-. 9,000.00DIRECTOR DE CAfASTRO 18,000.00t. 9,000.00t-.
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TOTAL DEV.

TOTAL
DEOUCC.

TOTAL A
PAGARNo PI-AZA SUELDO MENSUAL

SUELDO
QUINCENAL DIETA

IMPUESTO
PERSONAL

DECIMO
TERCER MES

DECIMO
CUARTO MES HORAS EXTRAS

t-. 6,500.00 6,s00.00SUB JEFE CATRASTRO 13,000.00t. 6,s00.00t
t. 6,000.00 6,000.00DIGITADOR DE COMPUTO 12,000.00t. 6,000.00L x

t. 5,426.83 s,426.8347 PERSONAL DE CAMPO 10,853.66t. 5,426.83L

t. s,426.43 s,426.8342 PERSONAT DE CAMPO 10,853.66t. s,426.83L

t-. 9,000.00 9,000.0043 18,000.00t. xDIRECfOR DE TOPOGRATIA 9,000.00L

t. 5,426.83 s,426.8344 PERSONAI- DE CAMPO 10,853.66t. 5,426.83L

45 x t-. 5,426.83 s,426.83PERSONAT DE CAMPO 10,8s3.66 s,426.83t
t-. 8,000.00 8,000.0046 JEFE DE RECURSOS HUMANOS 16,000.00L. 8,000.00L.

r. 9,000.00 9,000.0047 DIRECTOR JUST¡CIA MUNiCIPAL 18,000.00t. t. 9,000.00
t-. 6,000.00 6,000.0048 ASISTENTE ]USÍICIA M, 12,000.00t. 6,000.00t-. x

t. 5,426.83 s,426.8349 VIGILANTE 10,853.66t-. 5,426.83L, x

t. s,426.83 5,426.a350 VIGILANTE 10,8s3.66t s,426.83t.
t. 7,000.00 7,000.0051 14,000.00t x xDIRECTOR POTICIA MUNICIPAT 7,000.00t.

s,426.8352 x t. 5,426.83POI-ICIA MUNICIPAT 10,853.66L 5,426.83t.
53 x t-. 5,426.83 5,426.43POLICIA MUNICIPAT 10,853.66L 5,426.83L.

x r-. 8,000.00 8,000.0054 JEFE DE UMA 16,000.00L r. 8,000.00
t. 5,426.83 s,426.83ASISIENTE DE UMA 10,853.56L 5,426.43t. x

t. 5,426.83 s,426.8356 TECNICO TCR 10,853.66 s,426.83t. x

L. 8,000.00 8,000.0057 JEFE REIACIONES PUgLICAS 16,000.00l- 8,000.00L. x

L. 9,000.00 9,000.0058 JEFE DESARROLLO COMUN 18,000.00t-. 9,000.00L.

6,000.0059 t. 6,000.00OFICIAI. OE FOCAL 12,000.00t-. 6,000.00t.
60 x t. 8,000.00 8,000.00CORDINADOR DE CONVIDA 16,000.00 8,000,00L x

61 L. 9,000.00 9,000.00JEFE DE fURISMO 18,000.00t. 9,000.00L.

62 x x L. s,426.83 5,426.83SECRET. DE OFICINA DE LA MUJER 10,853.66t. s,426.83L.

t. 10,s00.00 10,500.0063 JEFE UNIDAD TECNICA MUN 21,000.00t. t. 10,500.00
L. 7,000.00 7,000.0064 SUPERVISOR OBRAS PUBTICAS 14,000.00t. 7,000.00L.

430,279.28 430,279.28TOTAI. 860,5s8.56t. t. 430,279.28 0.00
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